

## **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rzecznów na 2018-2019 rok”

Wójt Gminy Rzecznów działający w imieniu Gminy Rzecznów na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1579 w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 4**

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów nie jest określony bowiem odpowiedzialnym za ich wypowiedzenie jest Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu przetargowym na podstawie Pełnomocnictwa udzielonego przez Zamawiającego, który stanowi załącznik nr 2 do umowy oraz zgodnie z § 3 ust. 1d) wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

### **Pytanie nr 5**

Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Jest to kolejna piąta zmiana.

### **Pytanie nr 6**

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym jest PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Skarżysku Kamiennej, 26-110 Skarżysko-Kamienna, Al. Piłsudskiego 51.

**Pytanie nr 7**

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące.

**Pytanie nr 8**

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym

**Pytanie nr 9**

Czy zamawiający dopuszcza zawarcia odrębnych umów dla poszczególnych podmiotów ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza zawarcie odrębnych umów dla poszczególnych podmiotów co jest zgodne z § 6 ust.2 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

**Pytanie nr 10**

Jakie jest planowane zużycie energii elektrycznej na lata 2018-2019. Czy jest ono zgodne z załącznikiem nr 1 do SIWZ ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Załącznik nr 1 do SIWZ zawiera zużycie energii elektrycznej w roku 2016. Na lata 2018-2019 przewidywane zużycie energii elektrycznej będzie dwa razy większe.

**Pytanie nr 11**

Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2018r. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2018 r.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający ma taką świadomość stąd w § 8 ust.1 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ zawarł taką klauzulę.-

Z poważaniem:

**WOJCI GMINY**

*mgr Karol Burek*